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Zgjidhja Jote
Diellore e Zgjuar!

Panele diellore pér shtépi dhe apartamente —
= kurseni deri né €123/muaj dhe fitoni pavarési
energjetike.

Kuijt i pershtatet?

- Banoré té apartamenteve (edhe me gira)

« Familje me shtépi private

« Kushdo g€ do té kursejé energji dhe té keté
kontroll mbi faturat

info@det-de.al www.det-de.al



¢ e T

Deutsc Energie & Technologie
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12-16 panele — Kursime €100-123/muaj

4 panele - 3,220 kWh/vit - ROI: 7.5 vite
8 panele » 6,440 kWh/vit - ROI: 5.3 vite
ROI: vetém 4.93 vite
Opsione montimi: ¢ati, garazh, tenda
Sistemi yt > autonomi dhe furnizim i

Panelet shpérndahen né mé shumé
pandérpreré

se njé ballkon apo ndértesé
Pér giramarrésit: Panelet mund té
zhvendosen né shtépi tjetér

Nuk shképutesh nga rrjeti elektrik! —
e pérdor kur ke nevojé
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Bateria

Paguaj me Kredi dhe pérfito 20% ulje permes GEFF

Apliko me DET né Intesa SanPaolo Bank - KURSIM REAL, QE NGA DITA E PARE

www.det-de.al

info@det-de.al




